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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h46
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437640-4 1.913.352,69 1.913.352,69
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437640-4 | Entre 01/08/2021 e 31/08/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/07/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
02/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2279717 34.907,53 34.908,53
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561702 -3.475,76 31.432,77
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201254 -335,34 31.097,43
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201525 -499,56 30.597,87
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201560 -596.87 30.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F..Il. HO 5101404 -30.000,00 1,00
03/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2279717 517,23 518,23
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201274 -517.23 1,00
04/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2279717 70.150,82 70.151,82
ENCARGOS DESCOBERTO CC 210804 -150,82 70.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 3101065 -70.000,00 1,00
05/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2279717 50.000,00 50.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F..Il. HO 8101603 -50.000,00 1,00
06/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2279717 544.173,62 544.,174,62
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL 3101747 2.160.000,00 2.704.174,62
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561706 -2.704.173,62 1,00
TRANSF CC PARA CCPJ
09/08/2021 FUNDACAG P. M. F. 1. HOSPITAL 3101265 1.300.000,00 1.300.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
10/08/2021 FUNDACAO P. M. E. . |. HO 3101106 -137.536,15 1.162.464,85
11/08/2021 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561711 -9.208,14 1.153.256,71
12/08/2021 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561712 -1.391,58 1.151.865,13
13/08/2021 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561713 -29.213,40 1.122.651,73
REPASSE EMPREST CONSIG 103347 -41.441,91 1.081.209,82
REPASSE EMPREST CONSIG 103348 -515,72 1.080.694,10
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRRF-0239 5201525 -1.343,02 1.079.351,08
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 3101093 -100.000,00 979.351,08
17/08/2021 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561717 -28.421,93 950.929,15
TRANSF CC PARACCPJ
FUNDACAO P. M. E. . |. HO 3101919 -10.000,00 940.929,15
18/08/2021 APLICACAO INVESTIMENTOS 2600433 -800.000,00 140.929,15
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561718 -6.066,08 134.863,07
TRANSF CC PARA CCPJ
FUNDACAG P. M. F. L HO 3101063 -40.000,00 94.863,07
TRANSF CC PARA CC PJ
19/08/2021 FUNDACAO P. M. F. . I. HO 3101686 -5.000,00 89.863,07
20/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2279717 460.716,99 550.580,06
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2600433 124.420,94 675.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . 1. HO 3101871 -675.000,00 1,00
23/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2600433 113.349,89 113.350,89
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561723 -2.849,89 110.501,00
TRANSF CC PARA CCPJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 3101635 -110.500,00 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
2410812021 5 iC10 20210004312634-00010 39240 -1,00 0,00
25/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2600433 65.971,60 65.971,60
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . 1. HO 3101455 -8.970,60 57.001,00
TRANSF CC PARA CCPJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HO 3101878 -57.000,00 1,00
26/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2600433 36.354,26 36.355,26
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561726 -6.354,26 30.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F..Il. HO 8101591 -30.000,00 1,00
27/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2600433 88.000,00 88.001,00
TRANSF CC PARACCPJ
FUNDACAO P. M. E. . 1. HO 3101802 -88.000,00 1,00
30/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2600433 346.069,89 346.070,89
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561730 -324.069,89 22.001,00



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagao: 14/09/2021 - 10h46
net empresa
Folha 2/2
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 3101450 -22.000,00 1,00
31/08/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2600433 3.000,00 3.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . 1. HO 3101136 -3.000,00 1,00
Total 5.397.632,77 -5.397.632,77 1,00
Os dados acima tém como base 14/09/2021 as 10h46 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
10/09/2021 SALDO ANTERIOR 2.440.038,66
TRANSF CC PARA CC PJ
13/09/2021 FUNDACAO P. M. E. . 1. HO 3101497 -550.000,00 1.890.038,66
Total 0,00 -550.000,00 1.890.038,66

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 14/09/2021 as 10h46 e estdo sujeitos a alteracdes.




